
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.733, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre a alteração de membros do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher (CMDM).

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82,
VII da Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica Wania Alecrim dispensada como membro do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, no segmento
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Art. 2º Fica Thatiana Teixeira Pécora designada, para complementação de mandato, como membro do Conselho Municipal
dos Direitos da Mulher, representando a Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Art. 3º A presente designação não implica remuneração aos seus membros, não ensejando vínculos ou quaisquer outros
direitos contra o Município, sendo sua prestação considerada serviço público relevante.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO AGUIAR IUNES

Prefeito de Corumbá         

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d9fffe38

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T10:27:05+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




